

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „**Dětská skupina při MŠ Husova**“

1. Smluvní strany

(dále společně jen „smluvní strany“)

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:

IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **LP staving s.r.o.**
se sídlem: Větrov 160, 664 83 Domašov
zastoupený: Ing. Ladislavem Pokorným, jednatelem
zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

IČO: 29222745

DIČ: CZ29222745

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku: vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66727

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. 5 Cena za dílo dohodly na změně smlouvy o dílo na stavební práce s názvem „**Dětská skupina při MŠ Husova**“ uzavřené 15.11.2024 v následujícím znění:

Článek IV. Cena za dílo

Znění před dodatkem č.1

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 44.444.000,- Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: 9.333.240,- Kč

Cena včetně DPH: 53.777.240,- Kč

[slovy: padesáttřímilionusedmsetsedmdesátsedmtisícdvěstěčtyřicet korun českých]

Znění po dodatku č.1

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 45.211.530,92 Kč

Výše DPH: 21 %

DPH: 9.494.421,49 Kč

Cena včetně DPH: 54.705.952,41 Kč

[slovy: padesátčtyřímilionusedmsetpěttisícdevětsetpadesátdva korun českých a čtyřicetjedna haléřů]

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je příloha s názvem *MŠ náměšť – změnový list k dodatku č.1*, ve které jsou jednotlivé změny podrobně specifikovány.

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven a podepisován v elektronické formě.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. Tento dodatek byl schválen radou města č. 12/2025 dne 18.06.2025 a je uzavírán s účinností od 19.06.2025.

Za Zhotovitele:

za Objednatele:

Ing.
Ladislav
Pokorný

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav
Pokorný
Datum: 2025.07.11
14:00:15 +02'00'

.....
Ladislav Pokorný
jednatel společnosti

Ing. Jan
Kotačka

Digitálně podepsal
Ing. Jan Kotačka
Datum: 2025.07.16
16:14:01 +02'00'

.....
Ing. Jan Kotačka
starosta města

MŠ Náměšť - Změnový list k dodatku č. 1

Stavba: **25012 Dětská skupina při MŠ Husova**

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou** IČO: 00289965
Masarykovo nám. 104 DIČ: CZ00289965
67571 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: **LP staving s.r.o.** IČO: 29222745
Větrov 160 DIČ: CZ29222745
66483 Domašov

Vypracoval: **ing. Petr Fukan**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			784 325,01
PSV			-16 794,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			767 530,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	767 530,92 CZK
Základní DPH	21 %	161 181,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 928 712,41 CZK

v

dne

Ing.
Ladislav
Pokorný

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav
Pokorný
Datum: 2025.07.11
14:00:42 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1.5.1	Změnový list k dodatku č.1	0,00	767 530,92	161 181,49	928 712,41	100
ZL1	Změnový list č. 1 - základy	0,00	122 592,04	25 744,33	148 336,37	16
ZL2	Změnový list č. 2 - věnce	0,00	145 310,69	30 515,24	175 825,93	19
ZL3	Změnový list č. 3 - vnitřní omítky způsobilé	0,00	-133 183,25	-27 968,48	-161 151,73	-17
ZL4	Změnový list č. 4 - vnitřní omítky nezpůsobilé	0,00	302 773,23	63 582,38	366 355,61	39
ZL5	Změnový list č. 5 - stropy	0,00	267 000,54	56 070,11	323 070,65	35
ZL6	Změnový list č. 6 - příčky 1.NP	0,00	63 037,67	13 237,91	76 275,58	8
Celkem za stavbu		0,00	767 530,92	161 181,49	928 712,41	100

Popis stavby: 25012 - Dětská skupina při MŠ Husova

Popis objektu: 1.5.1 - Změnový list k dodatku č.1

Popis rozpočtu: ZL1 - Změnový list č. 1 - základy

Popis rozpočtu: ZL2 - Změnový list č. 2 - věnce

Popis rozpočtu: ZL3 - Změnový list č. 3 - vnitřní omítky způsobilé

Popis rozpočtu: ZL4 - Změnový list č. 4 - vnitřní omítky nezpůsobilé

Popis rozpočtu: ZL5 - Změnový list č. 5 - stropy

Popis rozpočtu: ZL6 - Změnový list č. 6 - příčky 1.NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			72 335,87	9,4
2.1	Základy a zvláštní zakládání - přístavba	HSV			249 752,03	32,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			103 624,29	13,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-767 778,76	-100,0
4.1	Vodorovné konstrukce nové	HSV			1 126 391,58	146,8
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			-16 794,09	-2,2
Cena celkem					767 530,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL1	Změnový list č. 1 - základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				72 335,87
1	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	4,35938	3 241,74	14 131,98
		"Nové základové pásy"				
		přibetonávka základu : 46,5*0,375*0,25		4,35938		
2	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,00000	336,59	4 039,08
		"Nové základové pásy (přístavba)"				
		přibetonávka základu : 0,25*(46,5+0,375*4)		12,00000		
3	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,00000	69,49	833,88
		přibetonávka základu : 0,25*(46,5+0,375*4)		12,00000		
4	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,28717	39 988,25	11 483,43
		výztuž :				
		třmínek 8 mm : 1,15*190*0,395/1000		0,08631		
		roviny 12 mm : 46,5*4*0,888/1000		0,16517		
		trny 16 mm : 95*0,65*0,578/1000		0,03569		
5	953981204R01	Chemické kotvy, beton, hl.300 mm, M16, malta 2slož	kus	95,00000	264,00	25 080,00
		trny 16 mm : 95		95,00000		
6	971042122R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	95,00000	176,50	16 767,50
Díl: 2.1		Základy a zvláštní zakládání - přístavba				67 050,26
7	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	8,61630	3 357,00	28 924,92
		přístavba : 0,1*(6,3*13,6+1,61*0,3)		8,61630		
8	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,13958	39 988,25	5 581,56
		"Stupeň vyztužení 120 kg/m3"				
		přístavba podkladní beton :		0,13958		
		(6,3*13,6+1,61*0,3)*1,35/1000*1,2				
9	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 150 mm výplň tvárnici betonem C 20/25	m2	7,04000	1 282,50	9 028,80
		izolační přízdívka výtahová šachta : 1*(2,2*2+2,64*1)		7,04000		
10	274272120RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 200 mm výplň tvárnici betonem C 20/25	m2	8,70000	1 574,10	13 694,67
		izolační přízdívka změna výškové úrovně : 1,45*6		8,70000		
11	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,24558	39 988,25	9 820,31
		"Stupeň vyztužení 120 kg/m3"				
		15" : (0,9*9,85)*0,15*0,08		0,10638		
		20" : (1,45*6)*0,2*0,08		0,13920		
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-16 794,09
12	7111111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	19,88045	11,77	233,99
		"Izolace podlah na terénu 1NP"				
		35,03+21,83+13,04+20,89+3,69+3,47 :				
		původní výměra : -97,95		-97,95000		
		skutečná výměra :				
		vstup : 4,69*(4,375+0,1+1,88)+1,1*0,5+4,375*0,3		31,66745		
		přístavba : 6,3*13,6+1,61*0,3		86,16300		
13	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	7,95218	80,92	643,49
		97,95*0,4 "Přepočtené koeficientem množství :				

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL1	Změnový list č. 1 - základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		původní výměra : -39,18		-39,18000		
		skutečná výměra :				
		vstup : $(4,69 \cdot (4,375 + 0,1 + 1,88) + 1,1 \cdot 0,5 + 4,375 \cdot 0,3) \cdot 0,4$		12,66698		
		přístavba : $(6,3 \cdot 13,6 + 1,61 \cdot 0,3) \cdot 0,4$		34,46520		
14	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-66,34415	18,82	-1 248,60
		"Izolace soklové části"				
		$(39 + 12,3 + 39,6) \cdot 1,5 + (1,95 + 6,58 + 13,6 + 6,65) \cdot 1,2 :$				
		původní výměra : -170,886		-170,88600		
		skutečná výměra :				
		výtahová šachta : $1 \cdot (1,6 \cdot 2 + 1,75 \cdot 2)$		6,70000		
		místnost 102 : $0,93 \cdot (6 + 3,545)$		8,87685		
		obvod : $0,75 \cdot (45,710 \cdot 2 + 13,6 \cdot 2)$		88,96500		
15	11163153	emulze asfaltová penetrační	litř	-26,53726	80,92	-2 147,40
		$170,886 \cdot 0,4$ Přepočtené koeficientem množství :				
		původní výměra : -68,354		-68,35400		
		skutečná výměra :				
		výtahová šachta : $1 \cdot (1,6 \cdot 2 + 1,75 \cdot 2) \cdot 0,4$		2,68000		
		místnost 102 : $0,93 \cdot (6 + 3,545) \cdot 0,4$		3,55074		
		obvod : $0,75 \cdot (45,710 \cdot 2 + 13,6 \cdot 2) \cdot 0,4$		35,58600		
16	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	19,88045	70,57	1 402,96
		"Izolace podlah na terénu 1NP"				
		$35,03 + 21,83 + 13,04 + 20,89 + 3,69 + 3,47 :$				
		původní výměra : -97,95		-97,95000		
		skutečná výměra :				
		vstup : $4,69 \cdot (4,375 + 0,1 + 1,88) + 1,1 \cdot 0,5 + 4,375 \cdot 0,3$		31,66745		
		přístavba : $6,3 \cdot 13,6 + 1,61 \cdot 0,3$		86,16300		
17	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	23,17066	180,42	4 180,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : $19,88045 \cdot 1,1655$		23,17066		
18	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-66,34415	79,04	-5 243,84
		"Izolace soklové části"				
		$(39 + 12,3 + 39,6) \cdot 1,5 + (1,95 + 6,58 + 13,6 + 6,65) \cdot 1,2 :$				
		původní výměra : -170,886		-170,88600		
		skutečná výměra :				
		výtahová šachta : $1 \cdot (1,6 \cdot 2 + 1,75 \cdot 2)$		6,70000		
		místnost 102 : $0,93 \cdot (6 + 3,545)$		8,87685		
		obvod : $0,75 \cdot (45,710 \cdot 2 + 13,6 \cdot 2)$		88,96500		
19	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-81,00621	180,42	-14 615,14

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL1	Změnový list č. 1 - základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : -66,34415*1,221			-81,00621	

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č. 1
R:	ZL2	Změnový list č. 2 - věnce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				53 698,41
1	274272160RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 500 mm výplň tvárnic betonem C 25/30	m2	14,46000	2 907,00	42 035,22

pilíře SU 01 :

6ks 0,5*0,5*2,25 : 6*2,25*0,5

6,75000

2ks 0,65*0,5*2,25 : 2*2,25*0,65

2,92500

3ks 0,55*0,5*2,9 : 3*2,9*0,55

4,78500

2	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnic betonem C 25/30	m2	5,67000	2 057,00	11 663,19
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------

pilíře SU 01 :

střed 3ks 0,6*0,3*3,15 : 3*3,15*0,6

5,67000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				91 612,28
3	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	21,85531	3 458,05	75 576,75

"Věnc 1NP"

"Věnc 2NP"

"Věnc atika"

původní výměry :

0,25*0,3*(3*14,28+3*46,29+6+2*3,6) :

0,25*0,3*(2*46,29+2*14,74-

19,77+6+3,9+3,95+23,5+12,06+40,49+6,06) :

0,3*0,25*(2*46,29+2*14,74+3*0,5) :

-38,754

-38,75400

nové výměry :

bednění ocelových průvlaků 1.NP :

6 ks dl.3,85 : 6*3,85*0,5*0,25

2,88750

3 ks dl.1,95 : 1*1,95*0,5*0,25

0,24375

2*1,95*0,35*0,25

0,34125

3 ks dl. 6,05 : 2*6,05*0,5*0,25

1,51250

1*6,05*0,35*0,25

0,52938

1.NP :

šířka zdi 500 mm : 0,25*0,5*(2*39,41)

9,85250

šířka zdi 350 mm : 0,25*0,35*(2*10,85+38,71)

5,28588

šířka zdi 300 mm : 0,25*0,3*(13,8+6*3+3,605+3,9+1,55)

3,06413

příčky : 0,25*0,15*(2*4,69+5,81)

0,56963

dobetonávka stropu : 0,25*0,2*(4,6+6+11,85)

1,12250

0,25*0,3*(13,6+6,35+15,26)

2,64075

2.NP :

V1+V1* : 0,3*0,65*(13,06+13,38+5,9)

6,30630

V2 : 0,3*0,5*22,6

3,39000

V3, V4, V5 :

11,48475

0,3*0,25*(12,97+0,5*2+2*38,81+2,79+4,11+13,9+5,79+1,85+13,6+6*2+3,6+3,9)

V6 : 0,175*0,25*(4,89+6,06)

0,47906

Atika : 0,3*0,15*(2*45,71+2*14,22+2*0,5)

5,43870

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č. 1
R:	ZL2	Změnový list č. 2 - věnce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dobetonávka stropu : $0,25 \times 0,3 \times (13,6 + 12,35)$			1,94625	
		$0,25 \times 0,15 \times (45,11 \times 2 + 0,5 \times 3 + 2)$			3,51450	
4	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	105,08950	388,97	40 876,66
		"Věnc 1NP"				
		"Věnc 2NP"				
		"Věnc atika"				
		původní výměry :				
		$0,5 \times (3 \times 14,28 + 3 \times 46,29 + 6 \times 2 \times 3,6) :$				
		$0,5 \times (2 \times 46,29 + 2 \times 14,74 -$				
		$19,77 + 6 \times 3,9 + 3,95 + 23,5 + 12,06 + 40,49 + 6,06) :$				
		$0,5 \times (2 \times 46,29 + 2 \times 14,74 + 3 \times 0,5) :$				
		-258,36			-258,36000	
		nové výměry :				
		bednění ocelových průvlaků 1.NP :				
		6 ks dl.3,85 : $6 \times 3,85 \times 0,5$			11,55000	
		3 ks dl.1,95 : $1 \times 1,95 \times 0,5$			0,97500	
		$2 \times 1,95 \times 0,35$			1,36500	
		3 ks dl. 6,05 : $2 \times 6,05 \times 0,5$			6,05000	
		$1 \times 6,05 \times 0,35$			2,11750	
		1.NP :				
		šířka zdi 500 mm : $0,25 \times (2 \times 39,41) \times 2$			39,41000	
		šířka zdi 350 mm : $0,25 \times (2 \times 10,85 + 38,71) \times 2$			30,20500	
		šířka zdi 300 mm : $0,25 \times (13,8 + 6 \times 3 + 3,605 + 3,9 + 1,55) \times 2$			20,42750	
		příčky : $0,25 \times (2 \times 4,69 + 5,81) \times 2$			7,59500	
		dobetonávka stropu : $0,25 \times (4,6 + 6 + 11,85)$			5,61250	
		$0,25 \times (13,6 + 6,35 + 15,26)$			8,80250	
		2.NP :				
		V1+V1* : $0,65 \times (13,06 + 13,38 + 5,9) \times 2$			42,04200	
		V2 : $0,5 \times 22,6 \times 2$			22,60000	
		V3, V4, V5 :			76,56500	
		$0,25 \times (12,97 + 0,5 \times 2 + 2 \times 38,81 + 2,79 + 4,11 + 13,9 + 5,79 + 1,85 + 13,6 + 6 \times 2 + 3,6 + 3,9) \times 2$				
		V6 : $0,25 \times (4,89 + 6,06) \times 2$			5,47500	
		průvlaky spodní strana : $0,3 \times (13,06 + 13,38 + 5,9 + 22,6)$			16,48200	
		Atika : $0,15 \times (2 \times 45,71 + 2 \times 14,22 + 2 \times 0,5) \times 2$			36,25800	
		dobetonávka stropu : $0,25 \times (13,6 + 12,35)$			6,48750	
		$0,25 \times (45,11 \times 2 + 0,5 \times 3 + 2)$			23,43000	
5	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	105,08950	94,09	9 887,87
		původní výměry :				
		$0,5 \times (3 \times 14,28 + 3 \times 46,29 + 6 \times 2 \times 3,6) :$				
		$0,5 \times (2 \times 46,29 + 2 \times 14,74 -$				
		$19,77 + 6 \times 3,9 + 3,95 + 23,5 + 12,06 + 40,49 + 6,06) :$				
		$0,5 \times (2 \times 46,29 + 2 \times 14,74 + 3 \times 0,5) :$				
		-258,36			-258,36000	

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL2	Změnový list č. 2 - věnce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nové výměry :

bednění ocelových průvlaků 1.NP :

6 ks dl.3,85 : $6 \times 3,85 \times 0,5$ 11,55000

3 ks dl.1,95 : $1 \times 1,95 \times 0,5$ 0,97500

$2 \times 1,95 \times 0,35$ 1,36500

3 ks dl. 6,05 : $2 \times 6,05 \times 0,5$ 6,05000

$1 \times 6,05 \times 0,35$ 2,11750

1.NP :

šířka zdi 500 mm : $0,25 \times (2 \times 39,41) \times 2$ 39,41000

šířka zdi 350 mm : $0,25 \times (2 \times 10,85 + 38,71) \times 2$ 30,20500

šířka zdi 300 mm : $0,25 \times (13,8 + 6 \times 3 + 3,605 + 3,9 + 1,55) \times 2$ 20,42750

příčky : $0,25 \times (2 \times 4,69 + 5,81) \times 2$ 7,59500

dobetonávka stropu : $0,25 \times (4,6 + 6 + 11,85)$ 5,61250

$0,25 \times (13,6 + 6,35 + 15,26)$ 8,80250

2.NP :

V1+V1* : $0,65 \times (13,06 + 13,38 + 5,9) \times 2$ 42,04200

V2 : $0,5 \times 22,6 \times 2$ 22,60000

V3, V4, V5 : 76,56500

$0,25 \times (12,97 + 0,5 \times 2 + 2 \times 38,81 + 2,79 + 4,11 + 13,9 + 5,79 + 1,85 + 13,6 + 6 \times 2 + 3,6 + 3,9) \times 2$

V6 : $0,25 \times (4,89 + 6,06) \times 2$ 5,47500

průvlaky spodní strana : $0,3 \times (13,06 + 13,38 + 5,9 + 22,6)$ 16,48200

Atika : $0,15 \times (2 \times 45,71 + 2 \times 14,22 + 2 \times 0,5) \times 2$ 36,25800

dobetonávka stropu : $0,25 \times (13,6 + 12,35)$ 6,48750

$0,25 \times (45,11 \times 2 + 0,5 \times 3 + 2)$ 23,43000

6	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,86848	39 988,25	-34 729,00
---	-----------	--	---	----------	-----------	------------

"Stupeň vyztužení 120 kg/m³"

původní výměra : $-38,754 \times 0,12$ -4,65048

nová výměra dle statiky :

věnce 1.NP : 1,434 1,43400

věnce 2.NP + atika : 2,348 2,34800

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL3	Změnový list č. 3 - vnitřní omítky způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2.1		Základy a zvláštní zakládání - přístavba				-133 183,25
1	612131300	Vápený postřík vnitřních stěn nanášený strojně	m2	-325,17030	56,45	-18 355,86

"Penetrace před provedením omítek"

"Omítky 1NP (předpoklad nové zdivo + 50% stávajících povrchů stěn)"

"Omítky 2NP"

původní výměra : -1516,872

-1 516,87200

1NP přístavba :

$3,62 \cdot (3,9 + 3,8 + 5,25 + 2,225 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2)$

102,26500

$3,2 \cdot (9,155 + 1,575 \cdot 2 + 3,905 + 2,1 \cdot 2 + 3,6 \cdot 2 + 3,605 \cdot 2)$

111,42400

$4,03 \cdot (6 \cdot 2 + 3,545 \cdot 2)$

76,93270

2NP nové zdivo :

$3 \cdot (2 \cdot 19,26 + 2 \cdot 19,25 + 2 \cdot 38,81 + 4 \cdot 4,89 + 23,5 \cdot 2 + 1,55 + 7,605 + 3,905 + 2,1 + 3,9 + 5,25 + 6 + 3,6 \cdot 2 + 3,605 \cdot 2 + 6 \cdot 2 + 3,545 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 + 2,25 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2)$

901,08000

2	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-325,17030	291,97	-94 939,97
---	-----------	---	----	------------	--------	------------

"Omítky 1NP (předpoklad nové zdivo + 50% stávajících povrchů stěn)"

"Omítky 2NP"

původní výměra : -1516,872

-1 516,87200

1NP přístavba :

$3,62 \cdot (3,9 + 3,8 + 5,25 + 2,225 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2)$

102,26500

$3,2 \cdot (9,155 + 1,575 \cdot 2 + 3,905 + 2,1 \cdot 2 + 3,6 \cdot 2 + 3,605 \cdot 2)$

111,42400

$4,03 \cdot (6 \cdot 2 + 3,545 \cdot 2)$

76,93270

2NP nové zdivo :

$3 \cdot (2 \cdot 19,26 + 2 \cdot 19,25 + 2 \cdot 38,81 + 4 \cdot 4,89 + 23,5 \cdot 2 + 1,55 + 7,605 + 3,905 + 2,1 + 3,9 + 5,25 + 6 + 3,6 \cdot 2 + 3,605 \cdot 2 + 6 \cdot 2 + 3,545 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 + 2,25 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2)$

901,08000

3	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-325,17030	61,16	-19 887,42
---	-----------	--	----	------------	-------	------------

"Požadovaná tl omítky 15 mm"

"Omítky 1NP (předpoklad nové zdivo + 50% stávajících povrchů stěn)"

"Omítky 2NP"

původní výměra : -1516,872

-1 516,87200

1NP přístavba :

$3,62 \cdot (3,9 + 3,8 + 5,25 + 2,225 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2)$

102,26500

$3,2 \cdot (9,155 + 1,575 \cdot 2 + 3,905 + 2,1 \cdot 2 + 3,6 \cdot 2 + 3,605 \cdot 2)$

111,42400

$4,03 \cdot (6 \cdot 2 + 3,545 \cdot 2)$

76,93270

2NP nové zdivo :

$3 \cdot (2 \cdot 19,26 + 2 \cdot 19,25 + 2 \cdot 38,81 + 4 \cdot 4,89 + 23,5 \cdot 2 + 1,55 + 7,605 + 3,905 + 2,1 + 3,9 + 5,25 + 6 + 3,6 \cdot 2 + 3,605 \cdot 2 + 6 \cdot 2 + 3,545 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2 + 2,25 \cdot 2 + 1,725 \cdot 2 + 1,6 \cdot 2)$

901,08000

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL4	Změnový list č. 4 - vnitřní omítky nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2.1		Základy a zvláštní zakládání - přístavba				302 773,23
1	612131300	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený strojně	m2	384,13800	56,45	21 684,59

"Penetrace před provedením omítek"

"Omítky 1NP (předpoklad nové zdivo + 50% stávajících povrchů stěn)"

"Omítky 2NP"

původní výměra : -542,646 -542,64600

1NP původní otlučené zdivo :

3,2*(4*19,27+4*19,26+5,81*4+0,615*4+9*4,69+3,115*2+2,175*4+1,215+3,21+2,34*2) 787,40800

3,2*0,5*3,285 5,25600

1NP nové zdivo :

3,2*0,5*3,285 5,25600

3,2*(4,69*5+1,88*2+2,14*4+2,25*2) 128,86400

2	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	384,13800	291,97	112 156,77
---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

"Omítky 1NP (předpoklad nové zdivo + 50% stávajících povrchů stěn)"

"Omítky 2NP"

původní výměra : -542,646 -542,64600

1NP původní otlučené zdivo :

3,2*(4*19,27+4*19,26+5,81*4+0,615*4+9*4,69+3,115*2+2,175*4+1,215+3,21+2,34*2) 787,40800

3,2*0,5*3,285 5,25600

1NP nové zdivo :

3,2*0,5*3,285 5,25600

3,2*(4,69*5+1,88*2+2,14*4+2,25*2) 128,86400

3	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 762,13000	61,16	168 931,87
---	-----------	--	----	-------------	-------	------------

"Požadovaná tl omítky 15 mm"

"Omítky 1NP (předpoklad nové zdivo + 50% stávajících povrchů stěn)"

"Omítky 2NP"

původní výměra : -542,646 -542,64600

1NP původní otlučené zdivo :

3,2*(4*19,27+4*19,26+5,81*4+0,615*4+9*4,69+3,115*2+2,175*4+1,215+3,21+2,34*2)*4 3 149,63200

3,2*0,5*3,285*4 21,02400

1NP nové zdivo :

3,2*0,5*3,285 5,25600

3,2*(4,69*5+1,88*2+2,14*4+2,25*2) 128,86400

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č. 1
R:	ZL5	Změnový list č. 5 - stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-859 391,04
1	411121127.RR01	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů tl do 250 mm včetně probetonování a vyztužení - konkrétní specifikace dle dílčí části PD	m2	-308,78570	546,11	-168 630,96

"Strop nad 1NP"

"Strop nad 2NP"

původní výměra : -1259,658

-1 259,65800

skutečná výměra :

1.NP :

0,78*6,96*4

21,71520

1,19*6,96*26

215,34240

1,19*3,84*3

13,70880

1,01*6,31*1

6,37310

1,19*6,31*3

22,52670

0,79*5,04*1

3,98160

1,19*5,04*11

65,97360

1,19*3,78*5

22,49100

1,19*2,37*2

5,64060

1,19*5,04*1

5,99760

2.NP :

1,19*5,16*1

6,14040

1,19*2,9*6

20,70600

0,44*1,85*1

0,81400

1,19*1,85*19

41,82850

1,19*3,83*5

22,78850

1,19*3,88*3

13,85160

0,44*6,3*1

2,77200

0,89*2,32*1

2,06480

1,19*2,4*2

5,71200

0,45*2,4*1

1,08000

1,19*2,32*1

2,76080

0,89*1,7*1

1,51300

1,19*1,7*1

2,02300

0,44*4,92*1

2,16480

0,99*1,02*1

1,00980

0,63*6,84*1

4,30920

0,64*6,84*1

4,37760

1,19*6,34*2

15,08920

1,19*2,89*6

20,63460

1,19*5,16*31

190,35240

0,45*5,16*1

2,32200

1,19*6,84*10

81,39600

0,69*6,33*1

4,36770

0,69*6,34*1

4,37460

1,19*6,84*1

8,13960

1,19*6,3*2

14,99400

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL5	Změnový list č. 5 - stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,19*6,84*11		89,53560		
2	RMAT0029	stropní konstrukce panely Spiroll tl kce 250 mm	m2	-308,78570	1 693,62	-522 965,64
		původní výměra : -1259,658		-1 259,65800		
		skutečná výměra :				
		1.NP :				
		0,78*6,96*4		21,71520		
		1,19*6,96*26		215,34240		
		1,19*3,84*3		13,70880		
		1,01*6,31*1		6,37310		
		1,19*6,31*3		22,52670		
		0,79*5,04*1		3,98160		
		1,19*5,04*11		65,97360		
		1,19*3,78*5		22,49100		
		1,19*2,37*2		5,64060		
		1,19*5,04*1		5,99760		
		2.NP :				
		1,19*5,16*1		6,14040		
		1,19*2,9*6		20,70600		
		0,44*1,85*1		0,81400		
		1,19*1,85*19		41,82850		
		1,19*3,83*5		22,78850		
		1,19*3,88*3		13,85160		
		0,44*6,3*1		2,77200		
		0,89*2,32*1		2,06480		
		1,19*2,4*2		5,71200		
		0,45*2,4*1		1,08000		
		1,19*2,32*1		2,76080		
		0,89*1,7*1		1,51300		
		1,19*1,7*1		2,02300		
		0,44*4,92*1		2,16480		
		0,99*1,02*1		1,00980		
		0,63*6,84*1		4,30920		
		0,64*6,84*1		4,37760		
		1,19*6,34*2		15,08920		
		1,19*2,89*6		20,63460		
		1,19*5,16*31		190,35240		
		0,45*5,16*1		2,32200		
		1,19*6,84*10		81,39600		
		0,69*6,33*1		4,36770		
		0,69*6,34*1		4,37460		
		1,19*6,84*1		8,13960		
		1,19*6,3*2		14,99400		
		1,19*6,84*11		89,53560		
3	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	-15,90400	3 763,60	-59 856,29

"Provedení části stropu nad 1NP monolitickou konstrukcí"

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL5	Změnový list č. 5 - stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,25*(9,495*6,7) :				
		-15,904		-15,90400		
4	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-63,61700	507,31	-32 273,54
		"Provedení části stropu nad 1NP monolitickou konstrukcí"				
		9,495*6,7 :				
		-63,617		-63,61700		
5	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	-63,61700	120,28	-7 651,85
6	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-63,61700	187,70	-11 940,91
7	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	-63,61700	51,74	-3 291,54
8	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-1,90800	39 988,25	-76 297,58
		"Stupeň vyztužení 120 kg/m3"				
		15,904*0,12 :				
		-1,908		-1,90800		
9	413941133	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů HEA nebo HEB výšky přes 120 do do 220 mm	t	0,51570	7 966,61	4 108,38
		"Provedení výměn - strop nad 2NP"				
		původní výměra : -0,134		-0,13400		
		skutečná výměra :				
		V1 : 40,4*2*0,001		0,08080		
		V2 : 54,3*2*0,001		0,10860		
		V3 : 39,1*0,001		0,03910		
		V4 : 35,1*12*0,001		0,42120		
10	13010980	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200	t	0,51570	37 636,00	19 408,89
		původní výměra : -0,134		-0,13400		
		skutečná výměra :				
		V1 : 40,4*2*0,001		0,08080		
		V2 : 54,3*2*0,001		0,10860		
		V3 : 39,1*0,001		0,03910		
		V4 : 35,1*12*0,001		0,42120		
Díl: 4.1		Vodorovné konstrukce nové				1 126 391,58
11	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	2,15100	39 988,25	86 014,73
		"Stupeň vyztužení 120 kg/m3"				
		výztuž dutin Spirollů : 2,151		2,15100		
12	936457112R00	Zálivka dutin betonem objemu do 0,25 m3	m3	9,97650	6 633,00	66 174,12
		Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek.				
		26*0,15*0,25*3,9		3,80250		
		39*0,15*0,25*2,56		3,74400		
		30*0,15*0,25*2,16		2,43000		
13	411122021R01	D+M stropních desek	m2	184,83260	5 270,73	974 202,73
		Stropní desky :				
		DE01 : 7,19*2,39*9		154,65690		
		DE01.1 : 7,19*1,85*1		13,30150		

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č. 1
R:	ZL5	Změnový list č. 5 - stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		DE02 : 2,37*1,505*1		3,56685		
		DE03 : 3,955*2,17*1		8,58235		
		DE05 : 2,25*2,1*1		4,72500		

Položkový rozpočet

S:	25012	Dětská skupina při MŠ Husova
O:	1.5.1	Změnový list k dodatku č.1
R:	ZL6	Změnový list č. 6 - příčky 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2.1		Základy a zvláštní zakládání - přístavba				13 111,79
1	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	5,42260	854,57	4 633,99

"Bourání zdiva z CPP"

"1NP"

"Atika"

příčka 113/114 : $(4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9)) \times 0,1$ 1,22520

příčka 114/127 : $(4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,8 + 1,2 \times 3)) \times 0,1$ 0,88540

příčka 118/122 : $(4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9)) \times 0,1$ 1,22520

příčka 117/123 : $(4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9 \times 2)) \times 0,1$ 1,04340

příčka 117/115, 122 : $(4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9 \times 2)) \times 0,1$ 1,04340

2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,13390	226,01	1 838,34
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : $5,42260 \times 1,5$ 8,13390

3	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,13390	15,05	122,42
---	-----------	--	---	---------	-------	--------

"Vzdálenost skládky do 20 km"

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,13390 8,13390

4	997013871.RR01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) dle platné legislativy	t	8,13390	505,37	4 110,63
---	----------------	---	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,13390 8,13390

5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	8,13390	295,85	2 406,41
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,13390 8,13390

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				49 925,88
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	------------------

6	342270012RAA	Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 100 mm příčkovka Porfix 500 x 100 x 250 mm, P2-500 HL	m2	54,22600	920,70	49 925,88
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

příčka 113/114 : $4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9)$ 12,25200

příčka 114/127 : $4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,8 + 1,2 \times 3)$ 8,85400

příčka 118/122 : $4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9)$ 12,25200

příčka 117/123 : $4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9 \times 2)$ 10,43400

příčka 117/115, 122 : $4,69 \times 3 - (2,02 \times 0,9 \times 2)$ 10,43400